VIANOVA TRAVEL INC, S.E.P., PARA OPERAR UNA AGENCIA DE VIAJES BAJO LA RAZÓN COMERCIAL
DENOMINADA SOFT LANDING TRAVEL AGENCY.

Resolución N° 100/2025
(De jueves 30 de octubre de 2025)

QUE RECONOCE A LA EMPRESA OCEANIA CRUISES LTD-(CRUSERO SM SIRENA), LA SUMA DE CIENTO
CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS OCHO BALBOAS CON 00/100 (B/.148,508.00).

Resolución N° 270/2025
(De jueves 27 de noviembre de 2025)

QUE CONCEDE LA LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO DE AGENCIA DE VIAJES TIPO “A” AL SEÑOR CARLOS
ERNESTO BYNOE CASTILLO, BAJO LA RAZÓN COMERCIAL EVENTOS TLP.

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA